Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.02.2023 №A-2335

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Творение души и рук»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Кибкало Ирина Владимировна ДП-2335-93845 от 27.02.2023
6) Марина Владимировна Шишкина ДП-2335-93911 от 27.02.2023
7) Галина Вадимовна Колобовникова ДП-2335-94685 от 27.02.2023
8) Анна Сергеевна Паньшина ДП-2335-94732 от 27.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
декоративно-прикладного творчества «Творение души и рук»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Дамдинова Аяна
Жамбалова
Ирина
Михайловна

Творение души и рук 2 место ДП-2335-
93405

2 Авагян Иля
Пискунова Т.В.
Безладнова
Е.А.

Поделка 1 место ДП-2335-
93420

3 Данилова Алиса
Казарян
Женик
Оганесовна

Чайный домик "Винтаж" 2 место ДП-2335-
93792

4 Ольховская
Милана

Баранова
Любовь
Валентиновна

Шкатулка 2 место ДП-2335-
93820

5 Исоченко Ульяна
Баранова
Любовь
Валентиновна

Журавль 1 место ДП-2335-
93821

6 Финк Вика Козлова Ольга
Александровна Символ года 2 место ДП-2335-

93934

7 Краюшникова
Ралина

Звездина
Наталия
Геннадьевна

Сделано с любовью! 1 место ДП-2335-
93935

8 Курдюмова
Полина

Волченко
Надежда
Ивановна

Жирафик 2 место ДП-2335-
93964

9 Хайрутдинова
Арина

Волченко
Надежда
Ивановна

"Хелло китти" 2 место ДП-2335-
93969

10 Пушкина Кира
Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Зайчик" 1 место ДП-2335-
94025

11 Кадырова Амина
Саламовна

Абдулхаликова
Асият
Магомедовна

Зимняя сказка 2 место ДП-2335-
94050

12 Файзуллаева
Мадина

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Подружки" 2 место ДП-2335-
94136

13 Полищук
Елизавета

Полищук
Ольга
Ивановна

"Кролик - символ года" 1 место ДП-2335-
94186

14 Полищук Валерия
Полищук
Ольга
Ивановна

"Праздничный кролик" 1 место ДП-2335-
94188

15 Шабров Егор
Батраков
Владимир
Павлович

Колокольня Храма Вознесения
Словущего (село Беклемищи
Ивановской области)

1 место ДП-2335-
94212

16 Пятериков
Александр

Чеботарев
Александр
Павлович

стендовая модель Ан225 Буран 1 место ДП-2335-
94224

17 Маркина Лидия
Александра
Геннадьевна
Царегородцева

Рыбка 1 место ДП-2335-
94316

18 Долматов Сергей
Ковалева
Софья
Александровна

Петя-петушок золотой гребешок 1 место ДП-2335-
94344

19 Магрова Вероника
Екатерина
Викторовна
Дюкарева

Букет цветов 1 место ДП-2335-
94354

20 Атаян Михаил
Балахнина
Оксана
Васильевна

"Совушки" 3 место ДП-2335-
94386

21 Усанова Руфина
Ташиева
Гулбурак
Алимкановна

Наша Армия 1 место ДП-2335-
94390

22 Покидов Денис
Веревкина
Светлана
Михайловна

подарок для папы 2 место ДП-2335-
94416

23 Самарская
Виктория

Похожалова
Яна Олеговна "Зима" 1 место ДП-2335-

94453

24 Аскарова Самира
Куликова
Оксана
Николаевна

Волшебный эльф 1 место ДП-2335-
94521

25
Боровская
Стефания
Эдуардовна

Округина
Галина
Юрьевна

"Чудо - масленица" 3 место ДП-2335-
94537

26 Раманова Ясмина Майер Юлия
Рудольфовна Медвежонок 2 место ДП-2335-

94538

27 Раманова
Насипли

Майер Юлия
Рудольфовна Зайчонок 1 место ДП-2335-

94540

28 Муравьёва
Александра

Лебедева
Валентина
Сергеевна

Брелок"Кукла-малява" 2 место ДП-2335-
94543

29 Наумова Ксения
Свитнева
Нина
Яковлевна

"Снегири" 1 место ДП-2335-
94549

30 Кулько Вероника Фатеева Алла
Вячеславовна "Кукла Даша" 2 место ДП-2335-

94580

31 Сидоренко
Полина

Фатеева Алла
Вячеславовна Кукла Полина 2 место ДП-2335-

94581

32 Кулько Вероника Фатеева Алла
Вячеславовна Кукла Вера 2 место ДП-2335-

94582

33 Сидоренко
Полина

Фатеева Алла
Вячеславовна Принцесса 2 место ДП-2335-

94583

34 Кулько Вероника Фатеева Алла
Вячеславовна Рыжий кот 2 место ДП-2335-

94584

35 Сидоренко
Полина

Фатеева Алла
Вячеславовна Зайка 2 место ДП-2335-

94585

36 Кельмакова
Дарина

Федорова
Елена
Валерьевна

Хитрый лис 2 место ДП-2335-
94602

37

Работы детей
сташе-
подготовительной
группы

Круглова
Лилия
Игоревна

Птицы нашего края 2 место ДП-2335-
94610

38 Гончар Полина
Килочек
Виктория
Михайловна

"Друзья из Простоквашино" 1 место ДП-2335-
94661

39 Камышанская
Дарья

Ромахова
Елена
Владимировна

Мир природы 1 место ДП-2335-
94668

40 Криворот Никита
Горшкова
Ольга
Александровна

Праздники настали! 2 место ДП-2335-
94673

41 Макина Влада
Горшкова
Ольга
Александровна

Путешествие в дальние страны 2 место ДП-2335-
94674

42 Юлчиева Мадина
Горшкова
Ольга
Александровна

Зайчик 1 место ДП-2335-
94678

43 Климов
Александр

Горшкова
Ольга
Александровна

Снегири 1 место ДП-2335-
94682

44

Мукатова Дана,
Обухова Ева,
Таргоня
Елизавета

Рыбакова
Марина
Геннадьевна

"Цветочные завитки" 1 место ДП-2335-
94717

45 Жданова Евгения
Рыбакова
Марина
Геннадьевна

"Сладкая зима" 2 место ДП-2335-
94721

46 Сергеева Дарья
Рыбакова
Марина
Геннадьевна

"Торт для брата" 2 место ДП-2335-
94722

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов